
Sogesid S.p.A. 
 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

SERVIZI DI ASSISTENZA AL CONTROLLO E RENDICONTAZIONE DELLE SPESE 

SOSTENUTE DA SOGESID S.P.A. PER LE ATTIVITA’ DI SUPPORTO AL MASE 

RELATIVE A PROGETTI COMUNITARI. 

PROGETTO ARCA CUP: F81B20001170006 

PROGETTO FSC CUP: F81G166000010001 

 

 

 PREMESSO CHE 

 

- con nota prot. C-0002023 del 10/11/2023, il Direttore Amministrazione e Personale Dott. Massimo 

Anitori ha comunicato l’esigenza di procedere, con la massima sollecitudine, all’affidamento di un 

incarico ad una società specializzata in rendicontazione per supportare il MASE nella relativa 

attività, richiesta per i progetti ARCA e FSC;  

- con la suddetta nota, il Direttore Dott. Massimo Anitori ha proposto il Dott. Paolo Martines quale 

Responsabile Unico di Progetto e Direttore dell’Esecuzione del Contratto, in quanto in possesso, 

anche in relazione all’inquadramento contrattuale e alle relative mansioni espletate, dei requisiti e 

delle competenze professionali necessarie per l’esecuzione degli incarichi di che trattasi, giusta 

due diligence già acquisita di cui alla nota prot.  C-0002003 del 06/10/22.  

 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

ai sensi degli artt. 15 e 114 del D.lgs. 36/2023 e delle procedure aziendali  

 

DETERMINA 

 

di nominare il Dott. Paolo Martines quale RUP e DEC dell’affidamento del servizio in oggetto. 

 

Atto a cura del Servizio Contratti, Supporto legale al RUP/DL 

Avv. Myrta Maculani 

 

Visto del Direttore Amministrazione e Personale 

Dott. Massimo Anitori 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

          Ing. Errico Stravato 
 
 

 

 
 

2023 - 104 

 SOGESID-C-0002087 22/11/2023

firmato

pubblicato il 14/12/2023


